
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1591/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa - w sprawie ustalenia wysokości opłat stanowiących dochód 

Gminy Miasta Rzeszowa za korzystanie z przystanków przy drogach publicznych i na dworcach 

w związku ze świadczeniem usług w zakresie regularnego przewozu osób na trasach przebiegających 

przez jej obszar. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/135/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat stanowiących dochód Gminy Miasta Rzeszowa za korzystanie z przystanków przy drogach 

publicznych i na dworcach w związku ze świadczeniem usług w zakresie regularnego przewozu osób na trasach 

przebiegających przez jej obszar, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, w celu zapewnienia prawidłowego ich 

utrzymania, budowy, przebudowy i remontów ustala się opłatę w wysokości 0,05 zł za jedno 

zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 3 grudnia 2018 r.

Poz. 5118



 

UZASADNIENIE 

do uchwały LXVII/1591/2018 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia wysokości opłat stanowiących dochód 

Gminy Miasta Rzeszowa za korzystanie z przystanków przy drogach publicznych i na dworcach w związku ze 

świadczeniem usług w zakresie regularnego przewozu osób na trasach przebiegających przez jej obszar 

 

 

 Zmiana uchwały zakłada rezygnację z pobierania przez Gminę opłat za korzystanie z dworca przez 

operatorów i przewoźników na dotychczasowych zasadach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5118


		2018-12-03T12:58:01+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




